
    

 
 

                                       ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

          АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО РАЙОНА 

 Государственное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

   Детский сад № 75комбинированного вида 

                Приморского  района Санкт-Петербурга 

 

     Приказ 

 

От  02.09.2024                                                       № 217 

О возложении ответственности 

за работу с документацией по охране труда 

 

В целях установления строгого порядка ведения, оформления и хранения 

документации по охране труда, техники безопасности 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Возложить ответственность за ведение, оформление и хранение документов, касающихся 

требований охраны труда на специалиста по охране труда Калмыкова Михаила Юрьевича. 

3.Ответственному лицу в своей работе руководствоваться действующими нормативно-

правовыми актами об охране труда. 

 

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий        Е.А. Васильева  

 

С приказом ознакомлен: 

 
«___»____________20___     М.Ю.Калмыков 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 75 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА 
ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Васильева Елена Алексеевна, 
ЗАВЕДУЮЩИЙ

09.10.24 17:32 
(MSK)

Сертификат F9843A5E1168571348E66062CB7A5E36


